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فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: بزرگ‌ترین مزیت 
خودکفایی نظامی ایران این است که به هیچ کشوری خارج از مرزهای 
ایران وابسته نیستیم و این تجهیزات متناسب با نیازهای خودمان تعریف، 

ساخته و به کار گرفته می‌شود.
سرلشکر عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در 
حاشیه بیست و ششمین مراسم سالگرد شهادت سپهبد صیاد شیرازی که در 
مسجد امام خمینی)ره( ستاد ارتش برگزار شد، اظهار داشت: پس از گذشت ۲۶ 
سال، امروز در سراسر کشور، مراسم‌های زیادی برای بزرگداشت شهید صیاد  
برگزار می‌شود. این توجه و ارادت، به سبب ویژگی‌های خاص شهید صیاد شیرازی 
است که بارزترین آن‌ها اخلاص، امیدواری و پیروی کامل از ولایت فقیه بدون 

هیچ‌گونه قید و شرطی بود. 
وی افزود: شهید صیاد شیرازی در دوران دفاع مقدس، از برجسته‌ترین 
فرماندهان بود و بسیاری از فتح‌های بزرگ آن دوران به نام او ثبت شده است. 
از زمان پیروزی انقلاب اسامی همچون سربازی فداکار در کنار نظام و انقلاب 
قرار داشت و پس از پایان جنگ نیز، تا عملیات مرصاد و حوادث دیگر، همواره 
در صحنه بود. در نهایت، استکبار جهانی و منافقین انتقام خود را از او گرفتند. 
البته، شهید صیاد شیرازی به آنچه که حقش بود، پس از سال‌ها تلاش دست 

یافت و شهادت، پاداش شایسته‌ای برای او بود. 
سرلشکر موسوی گفت: بیش از هر چیز دیگری می‌توان به اخلاص شهید 
صیاد اشاره کرد. بصیرت، دید آینده‌نگرانه، تسلط بر مسائل نظامی و روحیه 
وحدت‌خواهی از جمله ویژگی‌های شهید صیاد بودند. در هر کجا که انقلاب و 
نظام و مردم به کمک نیاز داشتند، نخستین کسی بود که حاضر می‌شد. امیدواریم 
همه ما بتوانیم پیرو راه این شهدای بزرگوار، از جمله شهید صیاد شیرازی باشیم. 
وی در ادامه درباره توانمندی‌ها و ظرفیت‌های نظامی جمهوری اسامی 
ایران گفت: پیش از پیروزی انقلاب اسامی، ما دارای برخی توانایی‌ها بودیم، 
اما بزرگ‌ترین اشکال آن وابستگی به خارج بود. اگرچه در آن زمان، حمایت و 
پشتیبانی خارجی وجود داشت، اما معلوم نبود که در میدان واقعی چه کاری 
می‌توانستیم انجام دهیم. امروز به برکت نظام اسلامی و فرماندهی رهبر معظم 
انقلاب اسامی )مدظله‌العالی( هر آنچه که برای دفاع نیاز داریم توسط جوانان 

خودمان ساخته می‌شود. 
سرلشکر موسوی ادامه داد: بزرگ‌ترین مزیت این امر این است که 
به هیچ کشوری خارج از مرزهای ایران وابسته نیستیم و این تجهیزات 
متناسب با نیازهای خودمان تعریف، ساخته و به کار گرفته می‌شود. 
 این اقدامات، متناسب با تاکتیک‌ها و دکترین بومی ماست و قدرتی که 
بر اساس ایمان به خداوند بزرگ، متکی به مردم و خودمان باشد، شکست‌ناپذیر 
است و می‌تواند در عرصه‌های مختلف موفقیت‌های چشمگیری کسب کند و 

ماموریت‌های خود را به خوبی انجام دهد. 
وزیر اطلاعات:

آرایش‌ نظامی منطقه 
نشانگر اقتدار نیروهای مسلح ایران است

وزیر اطلاعات گفت: امروز توانمندی و اقتدار ارتش و نیروهای مسلح 
ما در دنیا زبانزد و قدرت‌های بزرگ و آمریکا را به چالش کشیده است.

حجت‌الاسام اسماعیل خطیب، وزیر اطلاعات در حاشیه مراسم بیست و 
ششمین سالگرد شهادت شهید صیاد شیرازی که پنجشنبه ۲۱ فروردین در 
مسجد امام خمینی ستاد ارتش برگزار شد، اظهار داشت: ارتش امروز با ارتش 

قبل از انقلاب قابل قیاس نیست؛ زیرا ارتش امروز مکتبی و شجره طیبه است.
وی ادامه داد: ارتش امروز ایران، به حبل‌الله‌المتین و خدا وصل است و در 

خدمت مردم است نه در مقابل مردم.
وزیر اطلاعات خاطرنشان کرد: امروز توانمندی و اقتدار ارتش و نیروهای 
مسلح ما در دنیا زبانزد است و قدرت‌های بزرگ و آمریکا را به چالش کشیده 

و آرایش‌های نظامی منطقه نشان‌دهنده قدرت و اقتدار نیروهای مسلح است.

رزمایش مشترک ایران و ارمنستان
برگزار شد

رزمایش مشترک بین دو کشور جمهوری اسلامی ایران و ارمنستان 
طی دو روز در منطقه عمومی نوردوز برگزار شد.

هدف اصلی از اجرای این رزمایش، تقویت امنیت مرزها بود و این رزمایش 
در راستای صلح پایدار در منطقه اجرا شد. سردار سرتیپ پاسدار ولی‌الله معدنی، 
معاون عملیات نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، فرماندهی این 

رزمایش را برعهده داشت.
 مناطقی که رزمایش در آن اجرا شد، تحت مسئولیت قرارگاه منطقه‌ای عاشورا 
بود. سلاح‌های سبک و سنگین، نمایش مهارت تک‌تیراندازان نیروهای ویژه، اجرای 

عملیات تخریب و انفجارات و آتش پشتیبانی از بخش‌های این رزمایش بود. 
اولویت جمهوری اسلامی ایران 

احترام به تمامیت ارضی همه کشورهای همسایه است
سرتیپ دوم پاسدار سیدمرتضی میریان، نماینده عالی ستاد کل نیروهای 
مسلح در حاشیه رزمایش همزمان صلح بین دو کشور جمهوری اسلامی ایران 
و ارمنستان، گفت: همان‌طور که در راهبرد ستاد کل قوا مشخص است ارتباط 
دوستی با تمام کشورها و احترام به تمامیت ارضی همه کشورهای همسایه، 

اولویت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است. 
نماینده عالی ستاد کل نیروهای مسلح با تأکید بر آمادگی کامل نیروی زمینی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، خاطرنشان کرد: نیروی زمینی سپاه، اقدامات 
مقرر در خصوص طراحی عملیات و هماهنگی با کشور دوست و برادر ارمنستان 

را بهترین نحو انجام داده است. 
سردار میریان، تصریح کرد: رزمایش مشترک بین دو کشور جمهوری اسلامی 

ایران و ارمنستان با هماهنگی‌های لازم با بهترین نحو ممکن برگزار می‌شود. 
تقویت امنیت مرزی

هدف از اجرای رزمایش همزمان صلح است
سردار سرتیپ دوم پاسدار علیرضا مدنی، فرمانده لشکر عملیاتی ۳۱ عاشورا 
نیز در منطقه مرزی نوردوز در حاشیه رزمایش همزمان صلح بین دو کشور 
جمهوری اسامی ایران و ارمنستان، گفت: این رزمایش در راستای تعاملات 
مرزی و هماهنگی‌های لازم بین نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و 

ارتش ارمنستان برگزار شد. 
وی، خاطرنشان کرد: هدف از اجرای رزمایش مشترک بین ایران و 
ارمنستان، تقویت امنیت پایدار مرزی و مبارزه با تروریسم است که در منطقه 

عمومی نوردوز شاهد اجرای آن هستیم. 
فرمانده لشکر عملیاتی ۳۱ عاشورا، اظهار داشت: این رزمایش توسط 
رزمندگان دلاور لشکر عملیاتی ۳۱ عاشورا و با هدایت و راهبری نیروی 
زمینی سپاه بر مبنای اهداف تعیین شده اجرا شد. همچنین این رزمایش از 
لحاظ طرح‌ریزی و آماده‌سازی یگان‌ها در کمترین زمان ممکن انجام گرفت و 
هیئت‌های عالی‌رتبه نظامی نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ستاد 

کل نیروهای مسلح نظارت عالی بر این رزمایش را برعهده داشتند. 
حضور بخشی از توان عملیاتی لشکر ۳۱ عاشورا 

در رزمایش با ارمنستان
سردار مسعود پوردهقان، جانشین قرارگاه منطقه‌ای عاشورای نیروی زمینی 
سپاه پاسداران اقلاب اسلامی در منطقه مرزی نوردوز در حاشیه رزمایش همزمان 
صلح بین دو کشور جمهوری اسلامی ایران و ارمنستان، گفت: این رزمایش با 
به‌کارگیری سلاح‌های سازمانی گردان تکاور لشکر ۳۱ عاشورا با حجم بسیار بالا 
در مناطق صعب‌العبور مرزی اجرا شد که نیروهای عمل‌کننده از سرعت ‌عمل 

بالایی در انهدام تیم‌های فرضی تروریستی برخوردار بودند. 
وی افزود: مرحله اصلی رزمایش همزمان صلح بین دو کشور همسایه و 
همجوار جمهوری اسلامی ایران و ارمنستان با حضور لشکر عملیاتی ۳۱ عاشورا 
و بخشی از توان عملیاتی لشکر همیشه سرافراز، پیروز و خط‌شکن ۳۱ عاشورا 

در جدار مرزی در منطقه عمومی نوردوز طی دو روز برگزار شد. 
سردار پوردهقان اظهار کرد: هدف از رزمایش مشترک بین دو کشور جمهوری 
اسامی ایران و ارمنستان، تقویت روابط پایدار دوجانبه در خصوص رسیدن به 
اهداف و منافع مشترک، تقویت امنیت مرزی و همکاری‌های دفاعی و امنیتی 

در منطقه است. 
جانشین قرارگاه منطقه‌ای عاشورای نیروی زمینی سپاه، گفت: به حول 
قوه الهی و به برکت خون شهیدان سرافراز ازجمله سردار عاشورایی شهید مهدی 
باکری، تمام اهداف پیش‌بینی‌شده و منظورهای تعیین‌شده برای رزمایش مشترک 

بین دو کشور همسایه جمهوری اسلامی ایران و ارمنستان در حال اجراست. 

درمکتب امام

كشور را شما نجات م‏ىدهيد
امروز اگر شما كار بكنيد و فعال در كار كردن باشيد، ارزش ]كار شما[ 
اين است كه علاوه‌بر آن ارزش‌هاى معنوى و مادى كه براى شخص خود 
شما دارد، علاوه‌بر اين، كي كشور را شما نجات م‏ىدهيد از وابستگى. ما 
تا ىك بايد وابسته به آمریکا، وابسته به شورورى باشيم؟! بالاخره بايد كي 
امَد)زمان( داشته باشد. ما بايد ادراك اين معنا را بكنيم كه ما كه در هر جا 
كار مك‏ىنيم؛ در امر كشاورزى كار مك‏ىنيم، در امر صنعت و در كارخانه‏ها 
كار مك‏ىنيم، بايد خودمان به خودمان تلقين كنيم كه ما مستقليم و ما بايد 
مستقل باشيم. و ما نبايد دست‌مان را به ديگرى دراز كنيم براى امورى 

كه كشورمان محتاج است.
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آیت‌الله جوادی آملی، خطاب به تیم مذاکره‌کننده ایران اظهار داشت: 
بزرگی‌ خود را بشناسیم و آن را ارزان نفروشیم.

آیت‌الله جوادی آملی، در درس اخلاق خود که با حضور اقشار مختلف مردم 
در مسجد اعظم قم برگزار شد، اظهار داشت: هیمنه امت اسلامی به معنای تکبر 
نیست، بلکه ناظر به جلال و اقتداری است که مانع از تعرض دشمنان می‌شود. اگر 
جامعه‌ای قرآنی فکر کند، باید به جای ضعف و تزلزل، با عزت و قدرت ظاهر شود.
این مرجع تقلید افزود: خداوند در قرآن می‌فرماید؛ دشمنان شما باید از شما 
بترسند. این یک امر غایب و حتمی است، نه امری اختیاری. یعنی امت اسلامی 
باید آنچنا‌ن مقتدر باشد که دشمن، جرأت حمله به آن را نداشته باشد. حتما باید 

در شما مردانگی و شهامت را احساس بکنند.
استاد برجسته درس خارج حوزه خاطرنشان کرد: قدرت بازدارندگی در گرو 
هیمنه و ساختار قوی درون جامعه است. نباید در داخل جامعه اسلامی اختلاس 
و بی‌نظمی باشد؛ قرآن تنها برای شب‌های مبارک نیست؛ کتابی است زنده که باید 
در زندگی امت اسلامی جاری باشد. وی در ادامه گفت: ملت ایران، ملتی بزرگ و 
بزرگ‌زاده است، در هر گوشه‌‌ای از ایران، آثار علم و تمدن دیده می‌شود. بزرگان 
علم و مفسران بزرگ قرآن و نویسندگان کتب اربعه، از ایران برخاسته‌اند، کشور ما 
هم اکنون پرچمدار اهل بیت در سراسر جهان است، باید بزرگی‌ خود را بشناسیم 
و آن را ارزان نفروشیم. آیت‌الله جوادی آملی، خطاب به تیم مذاکره‌کننده ایران 

اظهار داشت: بزرگی‌ خود را بشناسیم و آن را ارزان نفروشیم.
نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری:

موضع کیهان در برابر آمریکا 
کاملًا بحق و انقلابی است

اهواز- خبرنگار کیهان:
نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری گفت: ما باید خون 
شهید سلیمانی را از تمامی این عوامل مطالبه کنیم و هرگز عقب‌نشینی 
نکنیم. موضع انقلابی کیهان حمایت می‌طلبد و نباید ذره‌ای از آن کوتاه آمد.
آیت‌الله محسن حیدری، نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری، 
در واکنش به انتقادات از طنز منتشرشده در روزنامه کیهان درباره انتقام از قاتلان 
سردار سلیمانی، از موضع حسین شریعتمداری، مدیرمسئول این روزنامه، دفاع 

کرد و آن را موضعی حقیقی و انقلابی خواند.
وی در گفت‌وگو با خبرنگار کیهان با اشاره به هجمه‌های اخیر جریان‌های 
لیبرال و مخالف به شریعتمداری، گفت: متأسفانه این حملات مصداق بارزی از فشار 
گسترده علیه نیروهای انقلابی است. نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان 
رهبری افزود: علت انحراف اصلی برخی در مواجهه با آمریکا، عدم شناخت ماهیت 
دشمن است. آن‌ها تصور می‌کنند با نرمش و مذاکره می‌توان دشمن را راضی کرد، 
در حالی که قرآن و تجربیات تاریخی نشان می‌دهد دشمنان اسلام تا نابودی کامل 
مسلمانان دست بردار نیستند. آیت‌الله حیدری با اشاره به تجربه لیبی به عنوان 
نمونه‌ای عبرت‌آموز، گفت: قذافی با تسلیم کامل تجهیزات هسته‌ای و موشکی خود 
به غرب، نه تنها تحریم‌ها را برنداشت، بلکه اولین کشوری که لیبی را بمباران کرد، 
همان تضمین‌دهنده امنیت آن )انگلیس( بود. وی تأکید کرد: الگوی لیبی امروز 
از سوی آمریکا برای ایران مطرح می‌شود، و این نشان می‌دهد مذاکره با آمریکا نه 
عاقلانه است، نه هوشمندانه و نه شرافتمندانه. نماینده مردم خوزستان در مجلس 
خبرگان رهبری با تأکید بر لزوم ایستادگی در برابر دشمن، گفت: تنها راه مقابله با 
آمریکا، نشان دادن قدرت و عدم انفعال است. اگر عقب‌نشینی کنیم، دشمن مانند 
سگ‌هار پیشروی می‌کند. موضع شریعتمداری کاملًا درست است و همه باید از 
آن حمایت کنیم. وی در پایان با محکوم کردن ترور سردار سلیمانی توسط ترامپ 
و همراهی کشورهای غربی و عربی، گفت: ما باید خون شهید سلیمانی را از تمامی 
این عوامل مطالبه کنیم و هرگز عقب‌نشینی نکنیم. موضع انقلابی شریعتمداری 

حمایت می‌طلبد و نباید ذره‌ای از آن کوتاه آمد.
در دیدار نوروزی با جمعی از فعالان و نخبگان سیاسی

عارف: تمامی کشورهای منطقه به این مهم رسیدند
که امنیت منطقه در گروی روابط حسنه با ایران است

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: امروز تمامی کشورهای منطقه به این 
مهم رسیدند که امنیت و آرامش منطقه در گروی روابط حسنه با جمهوری 
اسامی ایران است و همچنین کشورهای حاشیه خلیج‌ فارس همواره به 

رابطه خوب، صمیمی و دوطرفه با ایران تاکید کرده‌اند.
محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور در دیدار نوروزی با جمعی از فعالان 
و نخبگان سیاسی، فرهنگی و رسانه‌ای با تاکید بر اینکه »جمهوری اسلامی ایران و 
مردم هیچ‌گاه مرعوب تهدیدات و توطئه‌های دشمنان و بدخواهان کشور نشده‌اند«، 
تصریح کرد: ایران همواره از مسیر مذاکره و تعامل استقبال کرده است و طرف مقابل 

نیز باید از سیاست غلط  تحریم و تهدید دست بردارد.
وی همچنین با اشاره به مشکلات کشور از جمله ناترازی‌ها در زمان روی کار 
آمدن دولت گفت: رئیس‌جمهور با ایجاد هماهنگی بین دلسوزان نظام و  مسئولان 
کشوری و دولتی از همه طیف‌های مختلف با یک نگاه بلند و با ویژگی‌های اخلاقی 
و منش و ظرفیت بزرگ تلاش کرد علاوه‌بر تشکیل کابینه دولت پس از انتخابات، 

امور کشور را به بهترین نحو اداره کند.
معاون اول رئیس‌جمهور پایداری نسبی در اقتصاد، حل ناترازی‌ها، افزایش 
تعاملات خارجی و گسترش مبادلات با کشورهای همسایه از جمله اتحادیه و 
پیمان‌های مهم منطقه‌ای، حل مشکلات معیشتی به‌ویژه اقشار آسیب‌پذیر و 
دهک‌های پایینی و اجرای صحیح برنامه هفتم پیشرفت را از مهم‌ترین راهبردهای 
دولت چهاردهم برشمرد و در خصوص برنامه‌ها و اقدامات دولت برای پایداری نسبی 
در اقتصاد کشور گفت: برنامه اصلاحات ساختاری اقتصادی با اولویت حل مشکلات 
معیشتی مردم به‌ویژه اقشار آسیب‌پذیر و دهک‌های پایینی در شش ماه گذشته، 
اجرائی و عملیاتی و پیگیری شده است که آثار خود را در آرامش بازار در هفته‌های 

پایانی اسفندماه سال گذشته و ایام تعطیلات نوروز به‌خوبی نشان داد.
عارف در بخش دیگری از سخنان خود به ناترازی‌های گوناگون در کشور در 
بخش‌های انرژی، اقتصاد و  معیشتی مردم اشاره و تاکید کرد: دولت در همین مدت 
کوتاه، اقدامات و برنامه‌هایی برای حل ناترازی کشور به‌ویژه در حوزه انرژی داشته 
است. وی با اشاره به برنامه‌های تیم اقتصادی دولت برای مهار تورم تصریح کرد: 
با اقدامات انجام شده افت خوبی در شاخص تورم در ماه‌های گذشته در مقایسه با 

مدت مشابه سال قبل داشته‌ایم.
معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: برنامه هفتم پیشرفت از نظر احکام و 
اصلاحات ساختاری خوب است اما برای رسیدن به اهداف این برنامه از جمله رشد 
هشت درصدی، حل مشکل مسکن و معیشت مردم و تورم تک‌رقمی نیاز به تامین 
منابع مالی داریم که در زمان تدوین این برنامه منابع آن دیده نشده است که طبق 
پیش‌بینی‌های دولت به ۱۵۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری در این زمینه نیاز است 
که خوشبختانه پس از نامگذاری سال جاری از سوی مقام معظم رهبری با عنوان 
»سرمایه‌گذاری برای تولید« و با اطمینان‌سازی و تضمین‌دهی دولت به بخش 
خصوصی و سرمایه‌گذاران استقبال خوبی برای سرمایه‌گذاری داخلی در کشور در 

دولت چهاردهم به‌وجود آمده است.
عارف با تاکید بر اینکه »در حال حاضر بهترین روابط را با کشورهای آسیای میانه، 
عضو اتحادیه اوراسیا و حاشیه خلیج‌فارس داریم«، افزود: عضویت جمهوری اسلامی 
ایران در اتحادیه اوراسیا به عنوان عضو ناظر، حضور فعال در سازمان اکو و همچنین 
پیمان‌ها و نهادهای مهم منطقه‌ای و بین‌المللی، گسترش تعاملات با کشورهای 
آسیای میانه، افزایش ارتباطات با کشورهای حاشیه خلیج‌فارس از جمله اقدامات 
سیاست خارجی دولت چهاردهم در شش ماه گذشته بوده است که در دیدارهای 
رسمی با سران و مقامات کشورهای خارجی به‌ویژه کشورهای حاشیه خلیج‌فارس 
بارها علاقه‌مندی خود را برای تقویت و تعمیق روابط فی‌مابین اعلام کرده‌اند. وی 
گفت: امروز تمامی کشورهای منطقه به این مهم رسیدند که امنیت و آرامش منطقه 
در گروی روابط حسنه با جمهوری اسلامی ایران است و همچنین کشورهای حاشیه 

خلیج‌فارس همواره به رابطه خوب، صمیمی و دوطرفه با ایران تاکید کرده‌اند.

آیت‌الله جوادی آملی خطاب به تیم مذاکره‌کننده: 

بزرگی‌ خود را بشناسیم 
و آن را ارزان نفروشیم

سرلشکر موسوی:

مزیت خودکفایی نظامی ایران این است
که به هیچ کشوری وابسته نیست

خطیب جمعه تهران:

برجام برای ما عبرت بزرگی بود
امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه برجام 
برای ما عبرت بزرگی بود، گفت: غرض از مذاکره 
غیرمستقیم یا یک برگ زرینی به دست می‌آوریم 
و تحریم حل می‌شود یا عطف به گذشته است 
کمااینکه امضا کردند و زیر تعهد زدند این‌بار هم 

زیر امضا می‌زنند.
حجت‌الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی، در خطبه‌های 
نماز جمعه تهران با اشاره به مسئله مذاکرات غیرمستقیم 
پیش‌رو با آمریکا، گفت: رهبر انقلاب فرموده‌اند در مذاکره 
باید انسان مطمئن باشد که طرف مقابل به آنچه متعهد 

می‌شود، عمل خواهد کرد.
وی با بیان اینکه دیدگاه حضرت امام)ره( از یاد هیچ 
کسی نمی‌رود که فرمودند رابطه ما با آمریکا، رابطه گرگ 
و میش است، خاطرنشان کرد: آمریکا یک دشمنی غیرقابل 
آشتی با ایران، اسلام، اعتقادات و ملت مؤمن ما دارد که 

هرگز امکان التیام جراحات او نیست.
امام جمعه موقت تهران تاکید کرد: ادعای رئیس‌جمهور 
آمریکا مبنی بر مذاکره مستقیم با ایران، ادعا و فریب اوست 

و مذاکره مستقیم در شأن ما نیست.
حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی، درباره تحریم‌ها 
و تأثیر آن بر اقتصاد کشور، عنوان کرد: رهبری با طرح 
اقتصاد مقاومتی خط دادند که ما مشکلمان را در داخل حل 
کنیم. در مدت کوتاهی ما مسیر علم و ترقی را بیشتر از 
کشورهای دنیا طی کرده‌ایم و ان‌شاءالله در مسیر اقتصادی 

هم مشکلات با همت و استقامت رفع خواهد شد.
وی گفت: مذاکره غیرمستقیم همیشه بوده و 
این جزو اموری است که نظام ما برای اطمینان 
دادن به افکار عمومی جهان دنبال کرده تا اثبات 
 کند که ما از گفت‌وگو باکی نداریم. ملت ما ملتی 

منطقی است.
امام جمعه موقت تهران افزود: غرض از مذاکره 
غیرمستقیم یا یک برگ زرینی به دست می‌آوریم 
و تحریم حل می‌شود یا عطف به گذشته است 
 کمااینکه امضا کردند و زیر تعهد زدند این‌بار هم

زیر امضا می‌زنند.
به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی، 
با بیان اینکه از ابتدای مذاکره ایران ابتکار عمل را به دست 
گرفت، بیان کرد: آنها می‌گفتند در امارات مذاکرات انجام 
شود اما ما عمان را انتخاب کردیم. آنها می‌خواستند در 

مسائل مختلف با ما گفت‌وگو کنند اما تصمیم‌گیران 
نظام اسامی فقط یک موضوع را پذیرفتند که مسئله 

هسته‌ای است.
وی گفت: امروز کشور ما هسته‌ای شده و این صنعت 
بومی شده است، اصلًا جایی برای مذاکره نیست که آنها 

بخواهند هسته‌ای را از ما بگیرند.
امام جمعه موقت تهران خاطرنشان کرد: برجام برای 

ما عبرت بزرگی بود.
اسلامی: رادیوداروی ایرانی

۳۰ نوع سرطان را شناسایی می‌کند
رئیس سازمان انرژی اتمی روز جمعه گفت: یکی 
 از محصولات رادیوداروی ایرانی توانایی تشخیص
 30 نوع سرطان را دارد که در سطح جهانی تنها ایران و یکی 
دست  فناوری  ین  ا به  دیگر  کشور   دو 

پیدا کرده‌اند.
محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی در سخنرانی 
پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران که به مناسبت روز 
ملی فناوری هسته‌ای صورت گرفت، بیان داشت: آنچه 
در سازمان انرژی اتمی ایران رونمایی و معرفی می‌شود، 
صرفاً یک تحقیق دانشگاهی یا گزارشی برای بایگانی در 
قفسه‌های کتابخانه نیست، بلکه نتایج تحقیقات به‌صورت 
مستقیم در خدمت مردم قرار می‌گیرد و در مراکز تخصصی 

عملیاتی می‌شود.

وی تصریح کرد: سازمان انرژی اتمی ایران با توکل بر 
خداوند متعال، تصمیم گرفته در زمینه تولید رادیوداروها، 
به‌ویژه در حوزه‌های تشخیص و درمان، گام‌های مهمی 

بردارد. 
رئیس سازمان انرژی اتمی اظهار داشت: یکی از 
محصولات رادیوداروی ایرانی توانایی تشخیص 30 نوع 
سرطان را دارد که در سطح جهانی تنها ایران و یکی دو 

کشور دیگر به این فناوری دست پیدا کرده‌اند.

اسامی خاطرنشان کرد: در بخش تشخیص، افزایش 
دقت هدف‌گذاری شده تا جامعه پزشکی بتواند سلول‌های 
سرطانی را با وضوح بیشتری شناسایی کرده و تشخیص 

دقیق‌تری ارائه دهد.
رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: در بخش درمان نیز 
تمرکز بر تولید داروهایی است که بتوانند با اثربخشی بالا، 
سلول‌های سرطانی را از بین برده و کمترین آسیب را به 

سلول‌های سالم وارد کنند.
وی با بیان اینکه یکی از معضلات رایج در بسیاری از 
خانواده‌ها، بیماران دیابتی هستند، تصریح کرد: خوشبختانه با 
استفاده از فناوری پیشرفته پلاسما، این مشکل تا حد زیادی 

برطرف شده است.
به گفته اسلامی، کلینیک‌های تخصصی درمان زخم با 
پلاسما راه‌اندازی شده‌اند و در حال توسعه‌اند. حداقل پنج 
کلینیک جدید دیگر در نقاط مختلف کشور در دست تأسیس 

است تا خدمات درمانی به بیماران ارائه شود.
رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: همچنین فناوری 
پلاسماتراپی در درمان برخی از انواع سرطان اثربخشی 
چشمگیری داشته و توانسته جان بیماران را در مراحل 

پیشرفته بیماری نجات دهد.
اسامی تأکید کرد: در بخش انرژی هسته‌ای نیز، از 
مهم‌ترین اهداف ما، احداث نیروگاه‌های اتمی بوده است. 
امروز نیروگاه اتمی بوشهر با ظرفیت هزار مگاوات ساعت 
در اختیار کشور قرار دارد و تاکنون 72 میلیارد کیلووات 

ساعت برق تولید کرده است.
او تصریح کرد: بیش از 30 کشور امروز متقاضی 

محصولات ایران هستند.
اسلامی در بخش دیگری از سخنانش به مناسبت روز 
ملی فناوری هسته‌ای، گفت: کشورهای پیشرفته برای حل 
معضل دورریز محصولات کشاورزی از فناوری هسته‌ای و 

پرتودهی به محصولات استفاده می‌کنند.
به گزارش تسنیم، وی سپس خاطرنشان کرد: مراکز 
پرتودهی در نقاط مختلف کشور در حال راه‌اندازی است و 
تاکنون ظرفیت پرتودهی برای حدود 500 هزار تنُ محصول 

در سال فراهم شده است و این روند ادامه خواهد داشت.
اسامی گفت: از این طریق، مردم و بخش خصوصی 
می‌توانند با سرمایه‌گذاری در این زمینه، علاوه‌بر تقویت 
صادرات، به ارتقای امنیت غذایی کشور و سلامت جامعه 

کمک کنند.

برگزاری راهپیمایی »جمعه‌های خشم« در تهران، قم، خراسان رضوی و فارس

 قلب ایران برای غزه می‌تپد

بیانیه دبیرکل مجمع جهانی بیداری اسلامی در محکومیت تجاوزات رژیم صهیونیستی:

اگر رژیم صهیونیستی از منطقه ازاله نشود
کشورهای منطقه و جهان اسلام از خطر آن مصون نخواهند ماند

نمازگزاران جمعه در تهران، قم، خراسان رضوی و 
شیراز در ادامه جمعه‌های خشم پس از برگزاری نماز 
جمعه به خیابان آمدند و نابودی آمریکا و اسرائیل 
را فریاد زدند. حماسه‌ای که در حمایت از فلسطین 
و مقاومت برپا شد و بار دیگر نشان داد قلب مردم 

ایران برای غزه می‌تپد.
راهپیمایی جمعه‌های خشم با حضور جمع کثیری 
از نمازگزاران تهرانی بعد از اقامه نماز از دانشگاه تهران 
تا میدان انقلاب اسامی برگزار شد و نمازگزاران با اعلام 
حمایت از مردم مظلوم فلسطین، انزجار خود را از جنایات 

رژیم صهیونیستی اعلام کردند.
در راهپیمایی »جمعه‌های خشم«، مردم تهران 
همبستگی خود با غزه نشان دادند و با طنین فریادشان، 
سازوکار ناعادلانه قدرت در جهان امروز را به چالش کشیده 
و با نمایش خشم و انزجار خویش ضمن محکومیت باند 
کثیف و ددمنش حاکم بر سرزمین‌های اشغالی و حامی اصلی 
آن آمریکای جنایت‌کار به یاری مظلوم‌ترین و مقاوم‌ترین 

انسان‌های عصر حاضر برخاستند.
گفتنی است، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با صدور 
اطلاعیه‌ای از مردم استان‌های تهران، خراسان رضوی، فارس 
و قم دعوت کرد تا با حضور آگاهانه، پرصلابت و مسئولانه‌ 
خود در راهپیمایی »جمعه‌های خشم«، همبستگی خود با 

مردم غزه را نشان دهند.
به گزارش فارس، در بخشی از متن اطلاعیه شورای 
هماهنگی تبلیغات اسلامی آمده بود: در غزه‌ محاصره‌شده، 
زمین بوی خون می‌دهد و آسمان، سقفی از آتش و باروت 
بر سر زنان و کودکان مظلوم فرود می‌آورد. رژیم کودک‌کش 
صهیونیستی، در اوج وقاحت و وحشی‌گری، مرزهای انسانیت 
را درنوردیده و نقض‌های فاحش حقوق بشر را مرتکب شده 

که تاریخ، آن را با شرم و نفرت به خاطر خواهد سپرد.
در پایان نیز قطعنامه راهپیمایی جمعه‌های خشم 

همزمان با نماز جمعه این هفته قرائت شد.
متن این قطعنامه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
وَ سَیَعْلمَُ الذَِّینَ ظَلمَُوا أیََّ مُنْقَلبٍَ ینَْقَلبُِونَ )شعراء-٢٢٧(
به‌زودی ستمکاران خواهند دانست به چه مکان 

)وحشتناکی( بازخواهند گشت.
صهیونیست‌های خونخوار با پشتیبانی و همکاری 
آمریکای وحشیِ جنگ‌طلب با نقض آتش‌بس، در حال رقم 
‌زدن یک جنایت تاریخی دیگر و نسل‌کشی سبعانه در غزه 
هستند. جنایت بی‌سابقه‌ای که قاب تصاویر توان و ظرفیت 
انعکاس همه ابعاد آن را ندارد و چه دردناک است که همین 
انعکاس ناچیز از واقعیت هولناک قتلگاه غزه، صحنه‌های 
زجرآوری را رقم زده که تاب و تحمل را از هر انسان باشرفی 
ربوده است. دو میلیون انسان مبارز و مقاومِ شرافتمند در 
معرض قتل عام و بی‌آبی و بی‌غذایی و محاصره دارویی قرار 

دارند؛ هزاران زن و کودک در آتش بمب‌های شرافت‌شکن و 
انسانیت‌سوز، زنده‌زنده می‌سوزند، پرپر می‌شوند و اجسادشان 
به آسمان پرتاب می‌شود، اما نهادهای به اصطلاح مدنی 
بین‌المللی، دولت‌های مثلًا دموکراتیک و حاکمان اسماً 

مسلمان دنیا خفه‌خون گرفته و خود را به خواب زده‌اند.
 این خواب‌زدگی دیپلماتیک و سکوت مرگبار 
رسانه‌های نظام سلطه که صدای استغاثه مظلومان رفح را 
از تک‌ماذنه‌های همچنان استوار غزه نمی‌شنوند، ما مردم 
غیرتمند ایران اسلامی را بر آن داشت تا با برگزاری مجدد 
راهپیمایی »جمعه‌های خشم« به ندای هل من ناصر 
ینصرنی مقاومان مظلوم و مردم حماسی غزه لبیک بگوییم 

و اعلام کنیم:
۱- از سرگیری مجدد نسل‌کشی غزه از سوی 
تروریست‌های صهیون، نشانه استیصال آنها در برابر 
مقاومت غزه و ناتوانی آمریکا و ترامپ قلدر در خاتمه 
دادن به بحران‌های رژیم صهیونیستی است. اما آمریکا 
و صهیونیست‌ها بدانند طرح »زمین مرده« و تبدیل غزه 
به منطقه غیرقابل سکونت، یک رؤیای پریشان و آرزوی 
محال برای آنهاست و مبارزان فلسطینی غزه تا اخراج 
کامل اشغالگران از ارض مقدس فلسطین به مبارزه ادامه 

خواهند داد.
۲- نهادهای بین‌المللی، دولت‌های دنیا و منطقه و 
رسانه‌های جهانی بدانند، جهان پسا طوفان ‌الاقصی با قبل 
از آن متفاوت است؛ مردم دنیا بیدار شده‌اند و در برابر ظلم 
تاریخی جلادهای صهیونیست بی‌تفاوت و ساکت نیستند. 
هیچ‌گاه جهان در دو سه قرن اخیر به این مقدار یکصدا 
علیه ستم، تجاوز، ظلم و تعدی ستمکاران بسیج نشده 
است. زوال سرمایه‌داری و فروپاشی حکومت ستم در ضلع 
دوم الحاد، کفر و شرک جهانی آغاز شده است. این رویکرد 
تاریخی با انقلاب اسامی ایران شدت گرفته و به سرعت 
پیش می‌رود. پس تا دیر نشده به خیل مردم آزادی‌خواه و 
عدالت‌طلب دنیا بپیوندند و نگذارند لکه ننگ ابدی سکوت 
در برابر نسل‌کشی غزه بر پیشانی آنها داغ شود و تاریخ از 

آنها به نکبت و خواری یاد کند؛ چرا که صبح ظهور عدالت 
و شب نابودی ظلم نزدیک است.

۳- مردم شریف و صبور غزه بدانند، مردم ایران و 
جمهوری اسلامی ایران همچون همیشه حامی و پشتیبان 
جدی آنها خواهد بود. ما راهپیمایان »جمعه‌های خشم« 
از همه جان و دل خود فریاد مظلومان غزه می‌شویم تا 
سکوت مرگبار حاکم بر دنیا بشکند و فریاد خشم‌مان 
موتور محرک دولتمردان و دیپلمات‌های کشورمان خواهد 
شد تا از دولت‌های دنیا و منطقه برای مقابله با نسل‌کشی 
صهیونیست‌ها در غزه، مطالبه کنند و همه ظرفیت‌های ملی و 
دیپلماتیک خود را پای کار بیاورند. همچنین به قوای نظامی 
ایران اسلامی اعلام می‌کنیم، همچنان حامی هرگونه اقدام 
نظامی در حمایت از جبهه مقاومت و علیه صهیونیست‌ها 

در هر کجای دنیا هستیم.
مشت‌های گره کرده مردم قم علیه رژیم صهیونیستی در 

راهپیمایی جمعه‌های خشم و انزجار
مردم ولایتمدار و مؤمن شهر مقدس قم نیز در بیست 
و دومین روز از فروردین سال هزار و چهارصد و چهار پس 
از اقامه نماز عبادی سیاسی جمعه همراه با سایر مسئولان 
استانی و علمای حوزه علمیه در دفاع از ملت مظلوم و 
مقتدر فلسطین با شعار مرگ و آمریکا و مرگ بر اسرائیل 
مسیر مصلی قدس تا حرم مقدس حضرت معصومه )س( 

را راهپیمایی کردند.
نمازگزاران و ساکنان شهر انقاب در راهپیمایی 
جمعه‌های خشم و انزجار به دفاع از ملت غزه و نیروهای 
محور مقاومت برآمدند و همچون گذشته با مشت‌های گره 
کرده خشم خود را بر سر ایادی استکبار خالی نموده و با 
ثبت تصاویر از این حماسه باشکوه به جهانیان نشان دادند 
فلسطین پاره تن اسلام می‌باشد و هیچ‌گاه تنها نخواهد ماند.

به گزارش رسا، راهپیمایی جمعه‌های خشم و انزجار 
نمادی از پیوند هویت اسلامی مردم ایران برای دفاع از مردم 
مظلوم فلسطین و مبارزه با اشغالگری است که روزبه‌روز 

عمیق‌تر و پررنگ‌تر می‌شود. 

این حضور نشان‌دهنده روح ایثار و رشادت ملت ایران 
است که با وجود تمام فشارها و تحریم‌ها، در راه دفاع از 
مظلومان عالم و استادگی در برابر زورگویان و متجاوزان دنیا 

همچنان ثابت‌قدم مانده‌اند.
نمازگزاران مشهدی جنایت رژیم صهیونیستی را 

محکوم کردند
همچنین، نمازگزاران جمعه مشهدی در محکومیت 
جنایات رژیم صهیونیستی و حمایت از مردم فلسطین پس 
از پایان نماز جمعه از مسیر باب‌الجواد حرم مطهر رضوی تا 

چهارراه شهدا راهپیمایی کردند. 
نمازگزاران در این راهپیمایی با در دست داشتن 
پلاکاردهایی با مضمون حمایت از مردم فلسطین و 
محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی، شعارهایی همانند 
»امروز روز غزه، روز دین است، تجلی قدرت مسلمین است« 
و »فرموده امام ما چنین است، حمایت از فلسطین تکلیف 

مسلمین است« را سردادند.
به گزارش ایرنا،«حمایت از فلسطین حمایت از امام 
است، اسرائیل زمینگیر کارش دیگر تمام است«، »مرگ بر 
این ظلم و بر این جنگتان، غزه رها می‌شود از چنگتان«، 
»با اتحاد ملت فلسطین، آزاد گردد قبله مسلمین«، »دفاع 
از فلسطین باعث عزت ماست، نابودی اسرائیل خواسته ملت 

ماست« از دیگر شعارهای این راهپیمایی بود.
خروش نمازگزاران فارس علیه اسرائیل 

در »جمعه خشم«
علاوه‌بر اینها، راهپیمایی »جمعه خشم« پس از اقامه 
نماز جمعه شیراز با حضور اقشار مختلف مردم در حمایت از 
مردم مظلوم غزه و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در 

مسیر خیابان شهید آیت‌الله دستغیب برگزار شد. 
به گزارش مهر، در این راهپیمایی پس از اقامه نماز 
جمعه، مردم نمازگزار با مشت‌های گره کرده و با سر دادن 
شعار »مرگ بر آمریکا« و »مرگ بر اسرائیل« انزجار و خشم 
خود را نسبت به سیاست‌های استکباری و جنایت‌های رژیم 

صهیونیستی نشان دادند.

در بیانیه دبیرکل مجمع جهانی بیداری اسلامی 
در محکومیت تجاوزات رژیم صهیونیستی آمده 
است: یک بار دیگر حملات وحشیانه رژیم آپارتاید 
صهیونیستی با حمایت آمریکا علیه مردم مظلوم 
غزه، جنوب لبنان و بمباران‌های وحشیانه سوریه 
نشان می‌دهد که اگر این غده سرطانی )رژیم 
صهیونیستی ( از منطقه ازاله نشود، کشورهای 
منطقه و جهان اسلام از خطر آن مصون نخواهند 

ماند.
علی‌اکبر ولایتی، دبیرکل مجمع جهانی بیداری 
اسلامی در محکومیت تجاوزات و حملات وحشیانه رژیم 
متجاوز صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه و جنوب لبنان 

بیانیه‌ای صادر کرد. 
متن بیانیه به این شرح است: 

بسم الله الرحمن الرحیم 
در روزهای اخیر شاهد حملات وحشیانه رژیم 
آپارتاید صهیونیستی با حمایت آمریکا علیه مردم مظلوم 
غزه جنوب لبنان و بمباران‌های وحشیانه سوریه هستیم 
دامنه تجاوزات و آتش‌افروزی‌ها هر روز در حال شعله‌ور 
شدن است و می‌رود که منطقه غرب آسیا را به جنگ 
تمام‌عیار تبدیل کند علت این همه جنایت و حمایت 
مدعیان دروغین حقوق بشر از رژیم غاصب چیست چرا 
سکوت‌، چرا حمایت‌، چرا جنایت؟ ادامه این روند بسیار 
خطرناک خواهد بود و مسلما دامن جنایتکا‌ران را خواهد 
گرفت و تصور اینکه با منطق زور می‌توان اراده خود را بر 

دیگران تحمیل کرد تصور باطلی است.

افکار عمومی دنیا و طرفداران صلح، عدالت و حقوق 
بشر، با اندوه عمیق شاهد جرایم فراگیر و نقض آشکار 
حقوق بین‌الملل توسط رژیم صهیونیستی علیه مردم 
بی‌دفاع غزه و جنوب لبنان هستند. این رژیم، که در طول 
تاریخ خود همواره سیاست‌های کودک‌کش، ضدانسانی و 
نژادپرستانه را دنبال کرده است، به طور مکرر به کشتار 
غیرقانونی غیرنظامیان، تخریب زیرساخت‌ها و سرکوب 
مردم‌، نسل‌کشی و کوچ اجباری مردم منطقه با هماهنگی 
آمریکا و متمدنین غربی در حال اجرای استراتژی کوچ 
اجباری و ساخت شهرک‌های صهیونیست‌نشین به جای 

آن است. 
حملات ناجوانمردانه و ناموجه و بی‌رحمانه به مناطق 
مسکونی، بیمارستان‌ها، مدارس و مراکز آب‌وهوایی در 
غزه و جنوب لبنان، که هزاران کودک، زن و مرد بی‌گناه 
را به شهادت رسانده است، نمونه‌ای آشکار از جنایات 
ضدبشریت و نقض قوانین بین‌المللی و انسان‌دوستانه 
است. این اقدامات نه‌تنها با حقوق بشر در تضاد است، 
بلکه نشان‌دهنده بی‌توجهی کامل به ارزش‌های انسانی 

و اصول اخلاقی است.
حمایت آمریکا و برخی قدرت‌های اروپایی از این 
رژیم، اعم از تامین نظامی، اقتصادی و سیاسی، نقش 
کلیدی در ادامه این جرایم و جنایات دارد. این حمایت‌ها 
نه‌تنها محرمانه نیست، بلکه به صورت آشکار و بدون هیچ 

تردیدی انجام می‌شود.
 این قدرت‌ها با سکوت یا حمایت خود، شریک اصلی 
جنایات ضدبشریت و نقض حقوق بشر هستند و باید در 

سطح بین‌المللی مورد محاکمه قرار گیرند.
اما در مورد سوریه نکاتی حائز اهمیت می‌باشد: 

موضوع بسیار عبرت‌آموز در مورد سوریه این است که 
گروهی که هیچ مشروعیتی ندارند و سابقه سوء در کشتار 

مسلمانان دارند بر سوریه حاکم شدند. 
از یک طرف با بخشی از ملت شریف و بی‌گناه سوریه 
در لاذقیه و بخش‌هایی در شمال غرب این کشور مقاتله 
سهمگین می‌کنند و در طرف دیگر اقدامات ضد ملی را 
بدون هیچ بهانه مشروعی علیه مردم بی‌گناه این کشور 
انجام می‌دهند. از سوی دیگر رژیم صهیونیستی آزادانه 
به هر بخشی از سوریه حمله می‌کند و مردم بی‌گناه را 
می‌کشد و طی این چند ماه اخیر میلیاردها دلار از امکانات 
زیربنایی سوریه را از بین برده‌اند. بررسی این حوادث چند 

نتیجه را روشن می‌کند:
- رژیم صهیونیستی فقط به اشغال فلسطین اکتفا نکرده 
بلکه به هر کشور مسلمان منطقه دست پیدا کند آنجا را 

نابود خواهد کرد. 
- حاکمیت کنونی سوریه بدون هیچ‌گونه احساس 
مسئولیتی فقط به حفظ تاج و تخت خود در ان کشور فکر 
می‌کنند و در مقابل این تجاوزات آشکار صهیونیست‌ها علیه 
تمامیت ارضی سوریه هیچ واکنشی حتی در حد محکومیت 
این اقدامات از خود نشان نمی‌دهند و استبصار از کشورهای 
منطقه و جامعه بین‌الملل نمی‌کند و یک گلوله هم به 

سمت مزدوران قدار صهیونیست شلیک نمی‌کنند. 
یک بار دیگر این حوادث نشان می‌دهد که اگر این 
غده سرطانی )رژیم صهیونیستی ( از منطقه ازاله نشود‌، 

کشورهای منطقه و جهان اسلام از خطر آن مصون نخواهند 
ماند. بعضی از کشورهای سازشکار منطقه باید از بلایی 
که صهیونیست‌ها بر سر فلسطین، لبنان و یمن آورده‌اند 
عبرت بگیرند و اگر این کشورها سستی نشان دهند دچار 

این سرنوشت محتوم خواهند شد. 
مجمع جهانی بیداری اسامی از جامعه بین‌الملل، 
سازمان ملل متحد، دیگر نهادهای حقوق بشری و تمامی 
طرفداران صلح و عدالت دولت‌ها، ملت‌ها، احزاب‌،گروه‌ها 
و ان جی اوها‌، نخبگان تقاضا دارد که اقدامات عاجل زیر 

صورت دهند:
۱- تحریم فوری علیه رژیم صهیونیستی و کلیه 

کشورها و نهادهایی که از این جرایم حمایت می‌کنند.
۲- تشکیل دادگاه بین‌المللی برای رسیدگی به 
جرایم ضدبشریت و نقض حقوق بشر در غزه و جنوب 

لبنان، یمن و سوریه.
۳- حمایت از مقاومت مشروع مردم غزه و جنوب 
لبنان، یمن و سوریه در دفاع از حقوق خود و مقاومت 

علیه اشغالگران.
۴- ارسال کمک‌های انسانی فوری و بی‌وقفه به مناطق 

تحت حمله برای کاهش رنج مردم بی‌دفاع.
۵- برگزاری راهپمایی‌های گسترده در محکومیت 
جنایت‌های رژیم صهیونیستی و حامیان فرامنطقه‌ای آن.

۶- بیدار شدن کشورهای عربی و اسلامی و تشکیل 
کنفرانس کشورهای اسلامی در محکومیت جنایات رژیم 
و حمایت از مردم بی‌پناه و مظلوم غزه و سوریه و لبنان 

و یمن.

عکس: محمد علی شیخ زاده
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